PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.12.2016г.  № 803
        пгт. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.04.2016г. № 290

На основании заявления Троенько Яны Викторовны от 02.12.2016 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 06.04.2016 г. № 290       «Об изменении назначения объекта и присвоении нового почтового адреса».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                      А.В. Голушков